

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1263

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 05/03/2019

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7800143152702	CAJA ORGANIZADORA KITTY 12LTS	1		\$2.990		\$2.990
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	2		\$1.190		\$2.380
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL LOMO GRUESO	1		\$1.490		\$1.490
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$690		\$690
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
1236549871262	pincel oferta	1		\$1.000		\$1.000
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	1		\$790		\$790
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.390		\$3.390
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	3		\$990		\$2.970
7806515003207	ETIQUETA ESCOLAR NIÑOS 10stickers ADETEC	2		\$490		\$980
3100004322034	ESTUCHE TRIPLE PRO 432203	1		\$1.990		\$1.990
8000008129347	TOALLA DISNEY	1		\$1.990		\$1.990
9789569533174	DICCIONARIO ITER ESPAÑOL SOPENA	1		\$4.900		\$4.900
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$3.690		\$3.690
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	5		\$990		\$4.950
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7806505510449	BLOCK COLON CARTA 7MM 80HOJAS	1		\$1.390		\$1.390
7806505987951	CUADERNO CALIG. HORIZONTAL 100 HJ. EIFFEL	1		\$990		\$990
7806505160408	DICCIONARIO PRACTICO GHIO INGLES-ESPAÑOL	1		\$3.890		\$3.890
7806505160408	TEMPERA TORRE 12 COLORES	2		\$1.590		\$3.180

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$47.370
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.000
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$56.370